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رئیس فدراسیون کشتی شفاف سازی کاملی 
درباره شرایط اعزام تیم ملی به آمریکا برای انجام 
بازی دوستانه ارائه کرد. صبح دیروز علیرضا دبیر، 
رئیس فدراسیون کشتی، میزبان اصحاب رسانه 
بود. دبیر در این نشست خبری، درباره شرایط 
کلی کشتی ایران، حواشی و شایعات پیرامون 
تغييرات فنی، مسائل بودجه ای و اختلافاتی که 
با وزارت ورزش وجود دارد، صحبت کرد. اما بخش مهم 
صحبت های دبیر در این نشست، مربوط به درخواست 
آمریکا برای انجام بازی دوستانه بود و مباحثی که درباره 
سفر ملی پوشان کشتی ایران به آمریکا و البته مسائلی 
درباره خود دبیر و اقامت او در آمریکا مطرح شده بود و او 

پاسخ این حواشی و اتفاقات را داد.
برای رسیدن به دوبنده تیم ملی باید کشتی بگیرند

دبیر در ابتدا به برگزاری رقابت های قهرمانی کشور اشاره 

کرد و گفت: به واقع پس از چندین سال، رقابت های 

حضور  شاهد  ما  و  شد  احیا   دوباره  کشور  قهرمانی 

حداکثری قهرمانان و تمامی پتانسیل کشتی ایران در این 

مسابقات بودیم. در واقع چرخه انتخابی تیم ملی باعث 

شد تا رقابت های قهرمانی کشور به عنوان مرحله اول آن، 

از بیشترین اهمیت برخوردار باشد و کشتی گیران بدانند 

که اگر می خواهند صاحب دوبنده تیم ملی شوند، باید از 

رقابت های قهرمانی کشور شروع کنند. رئیس فدراسیون 

کشتی درباره چرخه انتخابی تیم ملی افزود: البته با 

توجه به متفاوت بودن شرایط کشتی آزاد و فرنگی، چرخه 

انتخابی این دو نیز با هم متفاوت است؛ اما در نهایت 

هیچ کس بدون رقابت و کشتی گرفتن صاحب دوبنده 

تیم ملی نخواهد شد و اگر کسی می خواهد به دوبنده تیم 

ملی برسد، باید شایستگی اش را نسبت به سایر رقبا به 

کادر فنی ثابت کند.

بهتر از «بنا» در فرنگی نداریم

رئیـس فدراسـیون کشـتی بـا اشـاره بـه اینکـه همیشـه 

بـه بزرگ تر هـای خـود احـترام می گـذارم و همیشـه 

حرمـت مربیانـی همچـون منصـور برزگـر و اکـبر فـلاح و 

دیگربزرگ ترهـا را نگه داشـته ام، گفت: محمـد بنا از نظر 

من بهتریـن مربی کشـتی فرنگی اسـت و با وجود ایشـان 

نظـم و انضبـاط خوبـی در اردوهـا حاکـم اسـت و بهـتر از 

ایشـان نداریـم. اگـر بهـتر از ایشـان بـود، آن وقـت بنـده 

حرف دوسـتان را قبول می کـردم؛ اما معتقدم کـه جامعه 

کشـتی فرنگی بایـد احـترام این مـرد بـزرگ را نگـه دارد، 

چراکـه تیـم ملـی بـا ایشـان بـه افتخـارات زیادی دسـت 

یافتـه اسـت.

همه چیز از عکس حاج قاسم شروع شد

علیرضـا دبیر با اشـاره به علاقه شـخصی اش به سـپهبد 

شـهید حاج قاسـم سـلیمانی گفـت: وقتـی عکـس ایـن 

مرد بـزرگ را در اتاقم قـرار دادم و جلوی چشـم و مقابل 

میز کارم قرار دارد؛ یعنی اینکه به مکتب ایشـان اعتقاد 

دارم و دوسـت دارم کـه در مکتب وی حرکـت کنم. بنده 

حرف و عملم یکی اسـت. تمـام واقعیت هـا را بیان کرده 

و افتخـار می کنـم کـه در مکتـب حاج قاسـم سـلیمانی 

گام بر مـی دارم.

هرچه در آمریکا دارم، برای شما

وی به حواشی متعددی که برای مسئله گرین کارت 

خودش هم به وجود آمده بود، واکنش نشان داد و گفت: 

متأسفانه اتفاقاتی افتاد که واقعا ناراحت شدم. یک عده 

دروغ هایی را نوشتند، مثلا گفتند گرین کارت دارم. 

آقایان ما در المپیک سیدنی مانند بسیاری از ورزشکاران 

گرین کارت گرفتیم، شاید درس بخوانیم. خیلی ها در 

دهه۷۰ و ۸۰ گرین کارت گرفتند. من هیچ وقت هم دنبال 

نکردم و چند سال پیش هم انصراف دادم. کسی که 

گرین کارت دارد، آیا به سفارت آمریکا می رود تا ویزا بگیرد؟ 

گرین کارت با تابعیت که قسم می خورند خیلی فرق دارد؛ 

من ۷  سال پیش آن را پس دادم؛ اما دوستان دروغ گفتند 

و نوشتند. افرادی که عکس گرین کارت من را در فضای 

مجازی جعل کردند، آن قدر بی عقل هستند که (جنسیت) 

من را فیمیل (مؤنث) نوشتند و سن را هم زده اند ۸۰ سال! 

دیروز سفارت آمریکا ایمیل زد به فدراسیون که چرا آقای 

دبیر گرین کارتت را پس دادی؟ توضیح بده. همان جا هم 

از من سؤال کردند چرا گرین کارت را باطل کردی که گفتم 

از کشورتان خوشم نیامد. از ایرانی های آنجا بپرسید آیا 

آنجا را دوست دارند یا نه. می گویند من آنجا چه چیزهایی 

دارم؛ الان می گویم هر چه دارم برای آن  ها. خیالتان جمع، 

من هیچ چیز در آنجا ندارم.

حاضریم در ایران میزبان آمریکایی ها باشیم

دبیر درباره مسائل پیش آمده و حواشی درست شده 

در مورد سفر ملی پوشان به آمریکا گفت: از همین جا اعلام 

می کنم که ما با دعوت فدراسیون کشتی آمریکا برای یک 

مسابقه دوستانه به آنجا می رویم و این دوستی بین تمامی 

کشتی گیران دنیا وجود دارد و این ها نباید سیاسی شود. 

اگر به هر یک از کشتی گیران و همراهان تیم ما روادید 

ندهند، تیم ما در این مسابقات شرکت نخواهد کرد؛ اما ما 

حاضریم در ایران میزبان تیم آمریکا باشیم و رفتار بسیار 

دوستانه ای نیز با آن ها خواهیم داشت.

اینجا ببازیم، بهتر از این است که در المپیک ببازیم

وی در ادامه صحبت هایش افزود: به  هرحال برگزاری 

دیدارهای دوستانه به نفع کشتی گیران ماست، چراکه 

اگر در اینجا ببازند، بهتر از این است که در المپیک یا 

مسابقات جهانی مغلوب حریفانشان شوند. بالاخره این 

دیدار بسیار جذاب خواهد بود و علاقه مندان بسیاری را در 

کشتی ایران و جهان به خود جذب خواهد کرد و ما حتما 

قصد شرکت داریم؛ اما شرط همان بود که گفتم.

دنبال حق خودمان هستیم نه بیشتر

وی درباره جریان سازی و حاشیه هایی که درباره وزارت 

ورزش پیش آمده است، گفت: در  حقیقت  آقای سجادی 

هم هم دوره بنده بوده و هم سید اولاد پیغمبر و مرد 

اخلاق مداری است و من با ایشان رفیق هستم. ما با 

وزارت ورزش اختلافی نداریم، اما از اینکه به من نسبت 

می دهند که باج خواهی می کنی، بسیار ناراحت هستم؛ 

چراکه بودجه چهارده میلیاردی ما را که حق کشتی است، 

باید بدهند و من از کسی باج نخواستم، حق کشتی را 

می خواهم و اگر به  خاطر این می خواهند من را بیرون 

کنند، حرفی نیست؛ اما باید پول کشتی داده شود.

احسان سرفرازی

روز اول از مرحلـه یک هشـتم نهایـی جـام حذفـی 

فوتبـال ایـران بـا خلـق ۲ شـگفتی همـراه بـود؛ حذف 

مدافـع عنـوان قهرمانـی به دسـت یـک تیـم لیگ یکی 

و کنار رفـتن صنعت نفـت آبـادان توسـط خیـبر، از 

شـگفتی های مسـابقات دیروز بود. سـپاهان اصفهان 

کـه به همـراه فـولاد، تنها نماینـدگان ایـران در لیـگ 

قهرمانـان آسـیا محسـوب می شـوند  هـم بـرای دومین 

هفتـه متوالـی در اراک متوقـف شـد. البتـه شـاگردان 

نویدکیـا بعـد از تسـاوی در طـول ۱۲۰ دقیقـه، در 

ضربـات پنالتـی از گردونـه رقابت هـا کنـار رفتنـد. در 

آخرین بازی دیروز هـم تیم فوتبال پرسـپولیس در یک 

بازی برتـر موفق شـد بـا نتیجه ۳ بـر۰ از سـد ذوب آهن 

بگذرد تا بدین ترتیـب هردونماینده اسـتان اصفهان از 

ایـن بازی هـا حـذف شـوند.

تحقیر صنعت نفت مقابل حریف لیگ یکی

دیدار تیم های فوتبال خیبر خرم آباد و صنعت نفت 

آبادان عصر دیروز در چارچوب مرحله یک هشتم نهایی 

جام حذفی برگزار شد و در نهایت تیم خیبر موفق شد 

با نتیجه ۵بر۱ حریف لیگ برتری اش را شکست دهد 

و به مرحله  بعدی صعود کند. تیم صنعت نفت آبادان 

که با مشکلات مالی زیادی دست و پنجه نرم می کند، 

در غیاب بسیاری از بازیکنان ترکیب اصلی خود پا به 

این میدان گذاشته بود. یکی دیگر از نکات این دیدار، 

حضور تماشاگران در ورزشگاه و اعتراض های آن ها به 

تیم داوری بود.  

حذف فولاد در یک بازی پرحاشیه

مـس کرمـان و فـولاد در چارچـوب مرحلـه یک هشـتم 

نهایـی جام حذفـی به مصاف هـم رفتند که ایـن دیدار 

با پیروزی مس در ضربـات پنالتی به پایان رسـید. گل 

نخست بازی توسـط مس کرمان روی اشتباه مدافعان 

فـولاد و توپ ربایـی امیـن کاظمیـان در دقیقـه۵۹ بـه 

ثمـر رسـید. ایـن بـازی تـا دقایـق پایانـی بـا تـک گل 

کاظمیـان پیگیـری شـد تـا اینکـه وحیـد حیدریـه در 

دقیقـه ۸۷ بـا ضربـه سر بـازی را بـه تسـاوی کشـاند. 

مس کرمـان در دقیقه۹۳ می توانسـت توسـط کوکبی 

بـه گل برسـد، امـا شـوت ایـن بازیکـن پـس از عبـور از 

۳ بازیکـن فـولاد بـه تیـرک دروازه برخـورد کـرد و بـه 

بیـرون رفـت تـا خطـر از بیـخ گـوش شـاگردان نکونـام 

عبـور کنـد. ایـن دیـدار در پایـان ۹۰ دقیقه با تسـاوی 

یک-یک بـه پایان رسـید و بـه  وقـت اضافه رفـت. بازی 

در اوقات تلف شـده محتاطانه تـر از نیمـه دوم پیگیری 

شـد تـا بـازی در ۳۰ دقیقـه وقت هـای اضافـه هـم بـا 

تسـاوی بـه پایـان برسـد و تکلیـف بـازی در ضربـات 

پنالتـی مشـخص شـود. در نهایـت مـس بـا نتیجـه 

۵ بر ۴ در ضربـات پنالتی به پیروزی رسـید و بـه مرحله 

یک چهارم نهایـی جام حذفی رسـید. ضربـات پنالتی 

این دیدار پرحاشـیه بود و وقتی بازیکنـان مس کرمان 

قصد زدن ضربـه دوم پنالتی را داشـتند، جـواد نکونام  

سرمربی و محمد علوی  سرپرسـت فولاد، بـه دروازه بان 

تیمشـان گفتنـد کـه درون دروازه نایسـتد. دلیـل  

آن هـا حضـور فـردی در بین افـراد حـاضر در ورزشـگاه 

بود کـه نقـش هـوادار را در بـازی بـدون تماشـاگر ایفا 

می کـرد. در نهایت بـا خـروج این فـرد از روی سـکوها، 

ضربات پنالتی  از سر گرفته شـد. همچنین شهریاری، 

دروازه بـان مـس، در زمـان زدن ضربـه پنالتـی توسـط 

عبـدا...زاده، بازیکـن فـولاد، پایـش روی خـط دروازه 

نبـود تـا پنالتـی  کـه مهـار کـرده بـود، بسـوزد. پنالتی 

تکـراری عبـدا...زاده بـه گل تبدیـل شـد.

هت تریک ناکامی سپاهان در اراک

تیم فوتبال آلومینیوم موفق شد در دیداری جذاب 

و دیدنی که در پایان ۱۲۰ دقیقه تلاش با تساوی 

یک-یک به پایان رسیده بود، در ضربات پنالتی از 

سد سپاهان عبور کند تا تیم محرم نویدکیا برای 

دومین سال متوالی در ضربات مرگ بار پنالتی از دور 

رقابت های جام حذفی کنار برود. نکته جالب این 

مسابقه حضور طولانی مدت سپاهان در شهر اراک بود. 

سپاهان در عرض ۱۹ روز برای سومین  بار متوالی در 

اراک به میدان رفت (پرسپولیس و ۲ بازی با آلومینیوم) 

و دست خالی زمین مسابقه را ترک کرد.

نمایش بی نقص پرسپولیس در اصفهان

ذوب آهـن اصفهان و پرسـپولیس تهران در یک هشـتم 

نهایـی جـام حذفـی ایـران به مصـاف هـم رفتنـد کـه 

این بازی بـا برتری ۳ بـر  ۰ پرسـپولیس به پایان رسـید. 

مهـدی عبـدی ۲ بـار و وحیـد امیـری یک بـار دروازه 

ذوب آهـن را بـاز کردنـد. همچنیـن در ایـن بـازی 

منوچهر صفروف و وحـدت هنانوف، ۲ بازیکن تاجیک 

پرسـپولیس، بالاخـره بـه زمیـن آمدنـد و بـازی کردند. 

پرسـپولیس در حالـی پرگل تریـن بـازی فصـل مقابـل 

یک تیم لیگ برتـری را تجربه کرد کـه پیش از این بازی 

هـواداران پرسـپولیس نگرانـی زیـادی بابـت دیـدار با 

ذوب آهـن داشـتند ؛ امـا آنچه تیـم یحیـی گل محمدی 

در زمیـن ارائـه کـرد، نمایشـی مسـلط و هجومـی بـود 

که با بـرد سـه گله همـراه شـد. حـالا پرسـپولیس در ۲

بـازی آینـده می توانـد یـک جـام را تصاحـب کنـد و در 

شروع نیم فصـل نیـز همچنـان مدعـی باقـی بمانـد. 

نکته جالـب این دیـدار، حضـور ۲ بازیکـن تاجیک در 

زمین پس از حـدود ۴ماه حضورشـان در ایـن تیم بود.

در ادامه بازی های این مرحله، امروز هم چند مسابقه 

برگزار می  شود. استقلال در حالی که از دیروز درگیر 

بحران کرونا شده است، باید در ورزشگاه پاس قوامین 

به مصاف پیکان برود. نساجی مازندران در مشهد 

میزبان گل گهر خواهد بود و نفت مسجد سلیمان هم 

از تیم لیگ یکی خلیج فارس پذیرایی خواهد کرد.

نساجی مازندران - گل گهر / ساعت ١٤:٠٠

خانه به دوشی نساجی در جام حذفی هم ادامه دارد و 

این تیم بازهم در مشهد میزبان است و این مرتبه باید 

به مصاف گل گهری برود که نساجی در لیگ برتر به 

آن نباخته و در سیرجان بازی یک بر یک مساوی شده 

است. نساجی برای رسیدن به این مرحله تیم آرمان گهر 

لیگ یکی را شکست داد و شاگردان قلعه نویی نیز تیم 

دسته اولی شهرداری آستارا را با ۴ گل بدرقه کردند. 

امیر قلعه نویی بعد از کسر امتیاز از تیمش به خاطر 

بازیکن گابنی معتقد است زندگی ورزشی اش مثل 

بازی مار و پله است! به هرحال تقابل او با ساکت 

الهامی، سرمربی نساجی، دیدنی است؛ زیرا الهامی 

در لیگ برتر حسابی در جریان مسابقه به داور معترض 

شد و در  نهایت آن مسابقه بدون برنده به پایان رسید 

و حالا در آستانه تعطیلی نیم فصل ۲ تیم بار دیگر با 

شرایط کاملا متفاوت روبه روی یکدیگر قرار می گیرند.

!استقلال-پیکان لغو شد؛ بازی با هوادار در آمپاس

امـا بـازی اسـتقلال بـا پیـکان در جـام حذفـی کـه قـرار 

بـود امـروز از سـاعت ۱۵:۳۰ برگـزار شـود، بـه دلیـل 

ابتلای اکثریت بازیکنان و کادر فنی باشـگاه اسـتقلال 

بـه کرونـا، بـر اسـاس دسـتورالعمل های کرونایـی اعلام 

شده از سـوی سـازمان لیگ لغو شـد. باشـگاه استقلال 

دیـروز در نامـه ای بـه سـازمان لیـگ اعـلام کـرد برخـی 

از بازیکنـان و همچنیـن کادر فنـی ایـن تیـم مبتـلا بـه 

کرونـا شـده اند و نمی تواننـد تیـم را در بـازی بـا پیـکان 

همراهـی کننـد. بـه همیـن دلیـل و بـر طبـق قانـون، 

ایـن باشـگاه از سـازمان لیـگ درخواسـت کـرد تاریـخ 

جدیـدی بـرای برگـزاری ایـن بـازی تعییـن کند کـه این 

درخواسـت مـورد موافقـت قـرار گرفـت. خودروسـازان 

البتـه در برابـر ایـن خواسـته آبی هـا موضـع گرفتنـد و 

خواسـتار حضـور  تیـم امیـد اسـتقلال در بـازی شـدند. 

اما سـازمان لیـگ بعـد از بررسـی مـدارک پزشـکی ارایه 

شـده از سـوی اسـتقلالی ها و تطابـق آن بـا قانـون، بـا 

درخواسـت آن هـا موافقت کـرد و این بـازی امـروز برگزار 

نخواهـد شـد. ظاهـرا اسـتقلالی ها ۱۵ مـورد ابتـلا بـه 

امُیکـرون داشـته اند . نکتـه اینجاسـت کـه ایـن مسـئله 

مسـابقه هفته آینـده آبی ها بـا هـوادار را هم تحـت تأثیر 

قرار خواهـد داد؛ چرا کـه بنابـر پروتکل هـا، مبتلایان به 

امُیکـرون حداقـل بایـد ۵ روز قرنطینـه باشـند. گفتنـی 

اسـت، تمرینـات اسـتقلال بـه خاطـر شـیوع گسـترده 

کرونـا در این تیـم تـا اطلاع ثانـوی تعطیل شـده اسـت.
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امیدواری فولاد و کار سخت سپاهان
قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا صبح دیروز برگزار شد

مراسم قرعه کشی مســابقات لیگ قهرمانان 
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آســیا۲۰۲۲ دیــروز به صــورت مجــازی در 
کوالالامپور در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا 
برگــزار شــد. پــس از حــذف اســتقلال و 
پرســپولیس، ســپاهان و فولاد خوزستان ۲

نماینده این فصل کشورمان هستند که پس از 
انجــام قرعه کشــی ایــن دوره از رقابت هــا، 
حریفانشــان را در مرحلــه گروهــی لیــگ قهرمانان 

آسیا۲۰۲۲ شناختند.
امیدواری فولاد برای صعود

تقابل مهدی قایدی، احمد نوراللهی، استراماچونی و 
دیاباته با تیم نکونام در این مرحله، مطمئنا بازی های 
جذابی را رقم خواهــد زد. در ادامه وضعیت تیم های 

حاضر در این گروه را مرور می کنیم.
■ شباب الاهلی

باشگاه الاهلی یکی از پرافتخارترین های امارات 
به شمار می آید و در ذهن ایرانی ها نیز سابقه درخشانی 
دارد. علی کریمی سال ها برای الاهلی درخشید و 
از این تیم راهی بایرن مونیخ شد. قایدی و نوراللهی 
از تابستان گذشته به خواست مهدی علی، مربی 
ایرانی الاصل شباب الاهلی، به این تیم پیوستند. 
شباب الاهلی، قهرمان فصل گذشته لیگ امارات است 
و در این فصل مشکلاتی داشته و نتوانسته است نتایج 

خوب  و قابل انتظاری را کسب کند.
■ الغرافه قطر

الغرافـه یکـی از ۴ تیـم مطـرح قطـر به شـمار می آیـد. 
آنـدره آ  نکتـه درخورتوجـه در ایـن تیـم، حضـور 
اسـتراماچونی، سـرمربی اسـبق اسـتقلال، روی 
نیمکت مربیگـری این تیـم اسـت. اسـتراماچونی در 
ابتـدای فصـل هدایـت زردهـای قطـری را برعهـده 
گرفـت و تحـول بزرگـی در نتایـج ایـن تیـم نسـبت بـه 
سال گذشـته ایجاد کرد. اسـتراماچونی در این فصل 
روی نیمکـت الغرافـه برای رسـیدن به اهدافش شـیخ 
دیاباته، مهاجم سـابق اسـتقلال، را بـه خدمت گرفته 
اسـت و ایـن بازیکـن بـا به ثمر رسـاندن ۷ گل، بهترین 

گل زن تیمـش به شـمار می آیـد.
■ آهال ترکمنستان

لیـگ فوتبـال ترکمنسـتان جـزو لیگ هـای درجـه ۴
آسـیا به شـمار می آیـد. ایـن کشـور غالبـا سـهمیه ای 
در آسـیا نـدارد و اگـر سـهمیه ای کسـب می کـرد، در 

مسـابقات ای اف سـی کاپ حضـور پیـدا می کـرد؛ اما 
از سـال گذشـته که لیگ قهرمانـان آسـیا چهل تیمی 
شـده، فرصـت داشـته اسـت تـا در مرحلـه پلـی آف 

حضـور پیـدا کنـد.
کار سخت سپاهان در آسیا

تیم محرم نویدکیا بـرای صعود از  گروهـش باید مقابل 
یکـی از آماده تریـن تیم هـای چنـد سـال اخیـر قطـر 
قرار بگیـرد. الدحیل که همـواره موی دمـاغ تیم های 
ایرانی بوده، امسـال با سـپاهان هم گروه شـده است. 
همچنیـن پاختاکـور ازبکسـتان  کـه به عنـوان یکی از 
تیم های فیزیکی قدرتمند در آسیا شناخته می شود، 

یکـی دیگـر از رقبای طلایی پوشـان خواهـد بود.
■ الدحیل قطر

الدحیل با ۷ قهرمانی در لیگ ستارگان، دومین تیم 
پرافتخار قطر به شمار می آید که امسال با جذب 
بازیکنان خارجی  وارد فاز جدیدی شد و اکنون 
سرشناس ترین  است.  ستارگان  لیگ  صدرنشین 
بازیکن این تیم را می توان اولانگا، مهاجم اهل کشور 
کنیا دانست. ماشین گل زنی آفریقا سال گذشته بعد از 
کسب جایزه بهترین گل زن لیگ برتر ژاپن به الدحیل 
ملحق شد. این ستاره آفریقایی سال گذشته مقابل 
استقلال به تنهایی در ۲ بازی رفت وبرگشت ۵ بار دروازه 

آبی های پایتخت را باز کرد.
■ پاختاکور

پاختاکور بـا ۱۳ قهرمانـی در لیگ برتـر، پرافتخاترین 
باشـگاه ازبکسـتان به شـمار می آید. با نگاه به کارنامه 
ایـن تیـم در لیـگ قهرمانـان آسـیا متوجـه می شـوید 
کـه تیـم فوتبـال پاختاکـور تا به حـال ۱۴ بـار در لیـگ 
قهرمانان آسیا حاضر بوده است و سـابقه ۲ بار حضور 
در مرحلـه نیمه نهایـی ایـن مسـابقات (سـال های 

۲۰۰۳ و ۲۰۰۴) را در کارنامـه دارد.
■ برنـده پلـی آف (التعـاون عربسـتان/ الجیـش 

سـوریه)

التعـاون یکـی از تیم هـای متوسـط لیـگ عربسـتان 
به شـمار می آیـد کـه به دلیـل عـدم دریافـت جـواز 
حرفه ای باشگاه های بزرگ النصر و الاتحاد عربستان 
سـهمیه به این تیم رسـیده اسـت. همچنیـن الجیش 
سـوریه  سـابقه ای در لیـگ قهرمانـان آسـیا نـدارد و 
به دلیل چهل تیمی شـدن لیگ قهرمانان فرصت پیدا 

کـرده تـا در ایـن رقابت هـا حضـور پیـدا کند.

اولین جام رئال۲۰۲۲ از ریاض آمد
قهرمانی تیم کارلو آنچلوتی در سوپرجام اسپانیا

قهرمانـی رئـال در سـوپرجام اسـپانیا بـا 
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حاشـیه هایی همراه بود. در دیـدار فینال 
و  رئال مادریـد  اسـپانیا،  سـوپرجام 
اتلتیک بیلبائـو در ورزشـگاه ملک فهـد 
عربسـتان،  پایتخـت  ریـاض،  شـهر 
به مصاف هم رفتنـد و در نهایـت این بازی 
با پیروزی ۲بر۰ رئال مادریـد خاتمه یافت 
و بدین ترتیـب رئال مادریـد، قهرمـان ایـن دوره از 
رقابت هـای سـوپرکاپ اسـپانیا شـد. تیـم کارلـو 
آنچلوتـی اکنون اولیـن جـام خـود را در این فصل 
به دسـت آورده اسـت؛ جامی کـه به نظر می رسـد 
چرا کـه  بـود،  نخواهـد  آن هـا  جـام  آخریـن 
رئال مادریـد در رقابت های لالیگا هم صدرنشـین 
اسـت و اختـلاف خوبـی بـا رقبـا دارد و بـا ادامـه 
همیـن روند بـه نظـر می رسـد کـه قهرمـان لالیگا 
نیز خواهد شـد. گل های رئال مادریـد را در فینال 
سـوپرجام اسـپانیا، لوکا مودریـچ و کریـم بنزمـا به 
ثمـر رسـاندند. مودریـچ در دقیقـه۳۸ و بنزمـا در 
ابتـدای نیمـه دوم  گل زنـی کردنـد. گل مودریچ با 
یک شـوت دیدنـی از پشـت محوطه جریمـه و گل 
بنزما نیـز از روی نقطـه پنالتی بـه ثمر رسـید. این 
جـام از سـویی اولیـن جـام  آنچلوتـی در دوره دوم 
و  هسـت  هـم  رئال مادریـد  در  حضـورش 
بدین ترتیـب او بـه تعـداد ۵ جـام در رئال مادریـد 
رسـید، چرا کـه در دوره اول حضـورش به عنـوان 
سـال های  بیـن  رئال مادریـد،  سـرمربی 

۲۰۱۳ تا ۲۰۱۵، ۴ جام به دست آورده بود.
چهره درهم هازارد

ادن هازارد، بازیکـن بلژیکی، در جشـن قهرمانی 
رئال مادرید در سوپرجام اسـپانیا زیاد خوش حال 
دربـاره  نیـز  و  شـایعات  نمی رسـید  نظـر  بـه 
جدا شـدنش قـوت گرفتـه اسـت. تصاویـری که از 
هـازارد در جشـن قهرمانـی منتشـر شـده اسـت، 
نشـان می دهـد کـه بازیکـن بلژیکـی خو ش حـال 
نیسـت و در حالی کـه هم تیمی هایـش شـاد و 
خنـدان هسـتند، او لبخنـد نمی زنـد. تصویـر 
چهـره اخمـوی ادن در شـبکه های اجتماعـی 
وایـرال شـده اسـت. یـک هـوادار چلسـی نوشـته 
اسـت:  چلسـی منتظـر چیسـت؟ او را برگردانید.  

 دیگری نوشـته اسـت:  چلسـی، لطفـا ادن هازارد 
را برگـردان. بـا دیـدن ایـن تصویـر قلبـم تکه تکـه 
شـد.  یکی  دیگـر  نوشـته اسـت:  هـازارد لایـق 
بهترین هاسـت و ایـن وضعیـت دردنـاک اسـت.  
هـازارد در سی ویک سـالگی و پس از دو سـال و نیم 
نتوانسـته اسـت موفقیـت  حضـور در چلسـی 
ویژه ای در رئال مادرید داشـته باشـد. این بازیکن 
بـا ۱۳۰ میلیـون یورو بـه گران تریـن بازیکـن تاریخ 
رئال مادریـد تبدیـل شـد و قـرار بـود که جانشـین 
رونالـدو شـود؛ امـا هرگـز در حـد انتظـارات ظاهر 

. نشـد
تهدید بنزما به جدایی

در بحبوحـه شـادی رئالی هـا از کسـب اولیـن 
عنـوان قهرمانی شـان در سـال جدیـد میـلادی، 
سـایت کاتالونیایـی  «ال ناسـیونال» مدعـی شـد 
کـه کریـم بنزمـا بـه رئال مادریـد گفتـه  اسـت کـه 
اگـر ارلینـگ هالنـد را در ایـن تابسـتان بخرنـد، از 
تیم مـی رود. این سـایت بعـد از قهرمانـی رئال در 
سـوپرجام ادعـا کـرد کـه بنزمـا از پیوسـتن هالند 
بـه رئال مادریـد خوش حـال نخواهد شـد؛ چرا که 
بازیکن نروژی در پسـت او بازی می کنـد. به گفته 
ایـن منبـع، بنزمـا بـه فلورنتینـو پـرز، مدیـر رئال، 
گفته اسـت که اگر هالنـد در این تابسـتان خریده 
شـود، از تیـم جـدا خواهـد شـد. رئال مادریـد بـا 
اتمـام قـرارداد امباپـه در تابسـتان بعـدی انتقـال 
وی را نهایـی می کنـد و می خواهـد هالنـد را هـم 
در کنـار وی بخـرد تا خط حملـه ای مهارنشـدنی و 

شـگفت انگیز را تشـکیل بدهـد.
رکوردهای خاص مارسلو و آنچلوتی

ایـن قهرمانـی چنـد رکـورد را هـم بـرای رئالی هـا 
جابه جا کـرد. کارلـو آنچلوتی، سـرمربی رئـال، به 
پنجمیـن افتخـارش به عنـوان مربی رئال رسـید. 
مهم تـر از همـه امـا رکـورد تاریخـی مارسـلو بـود. 
کاپیتـان کـه از دقیقـه۸۸ وارد زمین شـد، بـه جام 
شـماره ۲۳ خود بـا پیراهـن رئال دسـت یافـت تا با 
رکـورد خنتو، اسـطوره و رئیس افتخاری باشـگاه، 
برابـری کنـد. به این ترتیـب او از رکـورد سـرخیو 
راموس پیشـی گرفت و بـا یک جام دیگـر می تواند 

از خنتـو نیـز عبـور کند.

مسئله قلب اوبامیانگ!

پیر امریک اوبامیانگ که در اردوی تیم ملی گابن در جام ملت های 

آفریقا حضور دارد، به دلیل مشــکلات قلبی نتوانســت مقابل غنا 

به میدان برود. مهاجم آرســنال کــه دیدار نخســت گابن در جام 

ملت های آفریقا برابر کومور را به دلیل مثبت شدن تست کرونایش 

از دست داده بود، اخیرا به تمرینات تیم ملی گابن اضافه شده بود.

با این حال کادر پزشکی تیم ملی گابن در آستانه دیدار با غنا اعلام 

کرد اوبامیانــگ همراه با ۲ بازیکن دیگر، در این مســابقه به دلیل 

مشکلات جزئی قلبی بازی نخواهد کرد.

پیشنهاد رسمی برنتفورد به اریکسن

باشــگاه برنتفورد انگلیس به صورت رسمی به کریســتین اریکسن،

هافبک دانمارکی ســابق تیــم فوتبال اینتر، پیشــنهاد قــراردادی 

شش ماهه با قابلیت تمدید برای یک سال دیگر داده است. اریکسن 

از ماه ژوئن سال۲۰۲۱ که در جریان بازی اول تیم ملی دانمارک در 

مسابقات یورو ۲۰۲۰ دچار ایست قلبی شد، دیگر به میدان نرفته است.

به سبب اینکه او نمی توانست با دســتگاه ضربان ساز الکتریکی به 

دوران بازی اش در سری آادامه دهد، قرارداد او با اینتر در ماه دسامبر 

فسخ شد و از آن زمان تا کنون او مشغول تمرین برای پیوستن به تیمی 

جدید بوده است. برخلاف ایتالیا، سایر کشورها مشکلی با وضعیت 

فعلی اریکسن برای بازی در لیگ هایشان ندارد و به همین دلیل هم 

برنتفورد آماده است بازیکن سابق تاتنهام را به لیگ برتر برگرداند.

سرمربی سمپدوریا اخراج شد

باشگاه سمپدوریا به طور رسمی خبر از قطع همکاری اش با روبرتو 

دِآورسا، سرمربی خود داد. این اخراج در پی شکست ۲ بر۱ خانگی 

این هفته سمپدوریا مقابل تورینو در هفته بیست ودوم سری آایتالیا 

صورت گرفت. سمپدوریا با این مربی چهل وشش ساله این فصل 

عملکرد قابل قبولی نداشته و با ۲۰ امتیاز از ۲۲ بازی در رده پانزدهم 

جدول رده بندی سری آ ایتالیا ایستاده است.

برنامه های مارسیال برای ترک تئاتر رؤیاها

آنتونی مارسیال، مهاجم فرانسوی منچستریونایتد، می خواهد از 

این تیم جدا شود؛ اما علاقه ای برای انتقال قرضی به باشگاه های 

انگلیسی ندارد. قصد او برای جدایی از منچستریونایتد در ژانویه 

جدی است، اما نمی خواهد در ادامه فصل در لیگ برتر انگلیس 

بازی کند و در نتیجه پیشــنهادهای انتقال قرضی را که ازســوی 

نیوکاسل و تاتنهام دریافت کرده بود، رد کرده است. بارسلونا، سویا 

و یوونتوس ۳ گزینه احتمالی او برای جدایی از منچستریونایتد در 

ژانویه هستند. منچستریونایتد فقط پیشنهادهایی را می پذیرد که 

تیم مقصد مارسیال، تمام دستمزد این بازیکن را بپردازد و مبلغی را 

نیز بابت این انتقال قرضی به باشگاه منچستریونایتد پرداخت کند.

بی میلی پیانیچ به بارسا

هافبک بوسنیایی بارسلونا که به صورت قرضی در بشیکتاش توپ 

می زند، مایل است زمان بیشتری در این باشگاه بازی کند. میرالم 

پیانیچ تا تابســتان ۲۰۲۴ با بارســلونا قرارداد دارد و تا پایان فصل 

به صورت قرضی در بشــیکتاش بازی خواهد کرد. پیانیچ تمایلی 

برای بازگشت به بارسلونا در پایان فصل ندارد و ترجیح می دهد در 

بشیکتاش که بند خرید او را در اختیار ندارد، بماند. رئیس باشگاه 

بشــیکتاش نیز احتمال ماندن پیانیچ در این تیم را رد نمی کند و 

قصد دارد با بارسلونا برای ماندن پیانیچ مذاکره کند.

لغو اردوی سیتیزن ها در دبی

تیم گواردیولا برای سپری کردن اردوی زمستانی اش به امارات نمی آید.

بعد از سپری شدن چندین هفته فشرده از مسابقات لیگ برتر انگلیس،

مسابقات این کشور وقفه ای کوتاه خواهد داشت و قرار بود بازیکنان 

باشگاه منچسترســیتی در این وقفه اردویی در امارات داشته باشند.

گواردیولا قصد داشت با استفاده از آب و هوای گرم این کشور تمریناتی 

پر نشــاط برگزار کند تا روحیه بازیکنانش افزایــش پیدا کند؛ اما حالا 

شنیده می شود که این اردو لغو شده است. گویا سران منچسترسیتی 

نگرانی هایی درباره محدودیت های کرونایی هنگام سفر به امارات و 

برگشت از این کشــور دارند و بیم این وجود دارد که بازیکنان در سفر 

به امارات یا برگشت از آن مجبور به قرنطینه شوند. به همین خاطر نیز 

برگزاری این اردو به طور کامل لغو شده است. اکنون مشخص نیست 

چه برنامه ای جایگزین این اردو خواهد شد. این احتمال وجود دارد که 

بازیکنان برای استراحت به تعطیلات فرستاده شوند یا باشگاه مکان 

دیگری را برای برگزاری اردو در نظر بگیرد. در این باره پپ گواردیولا باید 

تصمیم نهایی را بگیرد و سران باشگاه پیرو تصمیم سرمربی اسپانیایی 

خود خواهند بود.

کمالوند
سرمربی نفت مسجدسلیمان 
از این تیم جدا شد. با گذشت 

۱۰ روز از درخواست فراز کمالوند 
برای جدایی از نفت، سرانجام 

مسئولان این باشگاه با جدایی 
او موافقت کردند. کمالوند که 

بعد از هجوم لیدرهای نفت 
به رختکن این تیم استعفا 

کرده بود، در دلایل جدایی اش 
مشکلات مالی و همچنین 

بسته بودن پنجره نقل و 
انتقالات را نیز مطرح کرده بود.

طارمی
رسانه های پرتغالی لقب 

جالبی را برای مهدی طارمی 
در نظر گرفتند. بعد از آنکه 
طارمی در بازی این هفته 
تیمش موفق به گل زنی 
شد، رسانه های ورزشی 

این کشور به او لقب «ناو 
هواپیما بر» دادند. ستاره 

ملی پوش کشورمان در سال 
جدید میلادی به فرم ایدئال 

خودش برگشته است.

صیادمنش
مدیریت باشگاه فنرباغچه 

به خاطر مهاجم ایرانی 
مورد سرزنش قرار گرفت. 

هواداران زرد و مشکی های 
ترکیه که این روزها به شدت 

با کمبود مهاجم مواجه 
هستند، از مدیران این 

باشگاه خواستند تا شرایط 
حضور صیادمنش در 

تمرینات و ترکیب این تیم را 
فراهم کند.

نوراللهی
هافبک ایرانی الاهلی با 

انتشار پیامی از هواداران 
الاهلی عذرخواهی کرد. 

نوراللهی در جریان دیداری 
که منجر به حذف تیمش 
از جام ریاست جمهوری 

امارات شد، یک پنالتی را 
هدر داد و در ضربات پنالتی 

پایان بازی هم نتوانست 
پنالتی اش را تبدیل به گل 
کند تا الاهلی از صعود به 

دور بعد بازبماند.

ذوالفقار نسب
رئیس جدید هیئت مدیره 

پرسپولیس در اقدامی 
عجیب به تلویزیون رفت 
و کارشناس یک مسابقه 

در شبکه «شما» شد. 
ذوالفقارنسب درحالی که 

هم زمان پرسپولیس هم در 
جام حذفی بازی داشت، 
ترجیح داد به جای دیدن 
این بازی، نظاره گر بازی 

تیم های فولاد و مس 
کرمان باشد!

خداحافظی اهالی والیبال با آقای رئیس

مراسم تشییع پیکر زنده یاد محمدرضا یزدانی خرم، مدیر باسابقه 

ورزش ایران، دیــروز برگزار شــد. در این مراســم صالحی امیری،

علیرضا دبیر و محمدرضا داورزنی سخنرانی کردند و از ویژگی های 

اخلاقی بارز زنده یاد یزدانی خرم و کارهای ماندگار وی در ورزش 

گفتند. در این مراسم که بســیاری از اهالی والیبال و کشتی نیز 

حاضر بودند، پیکر مرحوم یزدانی خرم پس از تشــییع در ســالن 

فدراسیون والیبال، در بهشت زهرا(س) به خاک سپرده شد.

گلایه های تند گل محمدی

سرمربــی تیم فوتبــال پرســپولیس بعــد از بــرد تیمــش مقابل 

ذوب آهن بار دیگر پیکان انتقادها را به سمت مدیران این باشگاه 

نشانه گرفت. یحیی گل محمدی که به شدت از حواشی مالی تیمش 

شــاکی به نظر می رســد، در نشســت خبری دیروز تیمش گفت:

هیچ وقت نتوانســتیم حق ایــن بچه ها را بدهیم و از آن ها تشــکر 

کنیم. امسال فصل عجیب و غریبی برای پرسپولیس بود و این همه 

بی توجهی به تیم جای تأسف دارد. امیدوارم مشکلات بازیکنانم 

در این هفته برطرف شود. به باشگاه هشدار می دهم اگر این اتفاق 

نیفتد، وارد فاز بحران می شویم. واقعا کار خیلی سخت شده و به 

قول معروف کارد به اســتخوان پرسپولیس خورده است. امیدوارم 

توجه و اهتمام بیشتری به حل مشکلات بچه ها داشته باشند.

صعود ۳ تیم به مرحله نهایی لیگ تکواندو

دیدارهای هفته سوم تا پنجم (پایانی) از مرحله نخست رقابت های 

گروه دوم بیستمین دوره مسابقات لیگ برتر تکواندو جام «خلیج 

فارس» یادواره شــهید تکواندوکار مدافع حرم محســن حججی،

۶ تیم لوازم خانگی کن، دیروز در فدراســیون تکواندو برگزار شــد.

صنعت مس کرمان، پالایش نفت آبادان، پاس، معتمد و پارســیان 

البرز در گروه دوم قرار داشتند که در نهایت تیم های لوازم خانگی 

کن، صنعت مــس کرمان و پاس موفق شــدند راهی مرحله نهایی 

شوند.

برد میلی متری ذوب آهن در لیگ برتر بسکتبال

تیم بســکتبال ذوب آهن با اختلاف یک امتیاز صنایع هرمزگان را 

شکست داد. در نخستین دیدار از مرحله دوم گروهی رقابت های 

لیگ برتــر، دیروز تیم های ذوب آهن اصفهــان و صنایع هرمزگان 

به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با نتیجه ۸۷ بر ۸۶ به سود 

نماینده اصفهان به پایان رسید. در این دیدار ۲ تیم در کوارتر اول 

به تســاوی ۲۰ بر ۲۰ رضایت دادند، اما ذوب آهــن کوارتر دوم را با 

نتیجه ۲۴ بر ۲۰ به سود خود خاتمه داد. کوارترهای سوم و چهارم 

نیز با نتایج ۲۱ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۲۴ به ســود صنایع هرمزگان به پایان 

رســید تا در نهایت نماینده اصفهان با اختــلاف یک امتیاز برنده 

این دیدار باشد.

ورود هندبالیست های کشورمان به عربستان

تیم ملــی هندبــال ایــران که عــازم عربســتان، محــل برگزاری 

رقابت های هندبال قهرمانی آســیا شده بود، صبح دیروز هم زمان 

با تیم هــای اســترالیا و ویتنام وارد این کشــور شــد. رقابت های 

هندبال قهرمانی آســیا از امروز (سه شنبه) با حضور ۱۶ تیم که در 

۴ گروه چهارتیمی گروه بندی شده اند، آغاز می شود که ملی پوشان 

هندبــال کشــورمان ســاعت ۱۸:۳۰ در اولین دیدارشــان در این 

رقابت ها به مصاف استرالیا می روند.

اعزام ۴ ورزشکار به بازی های
پاراالمپیک زمستانی پکن

چهار ورزشــکار به نمایندگی از ایران در بازی هــای پاراالمپیک 

زمستانی ۲۰۲۲ پکن حضور خواهند یافت. با توجه به رویکرد حضور 

در بازی هــای پاراالمپیک زمســتانی و با توجه بــه تصمیم اعزام 

یک ورزشکار از فدراســیون نابینایان و کم بینایان و یک ورزشکار 

از فدراســیون جانبازان و معلولین و درخواســت این فدراسیون 

در خصوص حمایت ویژه از ۲ ورزشــکار دیگر با دیدگاه توسعه ای،

در نهایت کمیته ملی پاراالمپیک موافقتش را با اعزام ۴ ورزشکار با 

همراهی کادر فنی به بازی های پاراالمپیک زمستانی۲۰۲۲ پکن 

اعلام کرد. نفــرات منتخب اعم از ورزشــکار و کادر فنــی با اعلام 

هر ۲ فدراســیون معرفــی و عــازم ایــن دوره از بازی هــا خواهند 

شــد. بازی های پاراالمپیک زمســتانی۲۰۲۲ از ۱۳ تا ۲۲ اســفند 

امسال به میزبانی پکن برگزار می شود.

احتمال اعزام تیم ملی فوتبال هفت نفره
به جام جهانی

ملی پوشان فوتبال هفت نفره شــاید بتوانند حضور در مسابقات 

جام جهانی ۲۰۲۲ را تجربه کنند. رقابت های جام جهانی فوتبال 

هفت نفره قرار است طی روزهای ۲۷ آوریل تا ۱۶ می سال ۲۰۲۲ (۷

تا ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۱) به میزبانی شهر بارسلون در کشور اسپانیا 

برگزار شــد. یکی از تیم هایی که به نظر می رسید در این تورنمنت 

حضور پیدا کند، تیم ایران بود؛ تیمی که در آخرین رنکینگ جهانی 

رتبه چهــارم را به خود اختصــاص داده اســت. اردوهای تمرینی 

نیز به منظور کسب آمادگی برگزار می شــود، اما مهلت ثبت نام به 

پایان رسید و خبری از نام نویسی تیم ایران نشد. عدم اعزام به این 

رویداد با تصمیم هیئت رئیســه فدراســیون انجام و شرایط مالی 

و اولویت بندی در اعزام ها، دلیل این کار عنوان شــد. مســئولان 

فدراســیون عنوان کردند که این اعزام نیازمنــد بودجه حداقل ۲

میلیارد تومانی است و فدراســیون شرایط لازم برای فراهم کردن 
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سرخط خبرها

مارکا
MARCA
سوپرمادرید

رئال با درخشش 
مودریچ در فینال 
اتلتیک بیلبائو را 
شکست داد و 
برای دوازدهمین بار 
قهرمان سوپرجام شد.

گاتزتا
GAZZETTA
دربی برای سرگیجه

میلان می تواند با 
پیروزی بر اسپتسیا 
اینتر را از صدر به زیر 
بکشد. اینتر مقابل 
آتالانتا با تساوی 
بدون گل متوقف شد.

میرر
MIRROR
مارتینز را بگیر

روبرتو مارتینز گزینه 
اصلی جانشینی 
بنیتز در اورتون 
است. لمپارد، 
مورینیو و رونی سایر 
گزینه ها هستند.

توضیحات علیرضا دبیر درباره سفر تیم ملی به آمریکا و حواشی به وجودآمده

همه چیز از عکس حاج قاسم شروع شد

شبکهساعتبازی های مهم فوتبال امروز

انگلیس - لیگ برتر

۲۳:۳۰برایتون - چلسی

جام ملت های آفریقا

۱۹:۳۰مالاوی - سنگال

۱۹:۳۰زیمبابوه - گینه

۲۲:۳۰گابن - مراکش

۲۲:۳۰غنا - کومور

Coppa Italia جام حذفی ایتالیا

۲۰:۰۰لاتزیو - اودینزه

۲۳:۳۰یوونتوس - سمپدوریا

شهاب زاهدی حضورش در تیم ملی را به صورت رسمی تأیید کرد

خوش حالم که به تیم ملى دعوت شدم
مهاجــم ســابق پرســپولیس می گویــد از طریــق 

فدراسیون اعلام شــده که به تیم ملی دعوت شده 

است. شهاب زاهدی، مهاجم تیم زوریا لوهانسک، 

که به همراه تیمــش در اردوی ترکیــه حضور دارد، 

درباره شرایطــش گفت: در ایران اوضــاع برای من 

خوب نبود و برای همین سعی کردم بیرون از ایران 

فعالیت کنم و به هر شــکلی که هست، به هدفم 

برســم. باتوجه به هدفم، خدا هم مسیر خوبی 

برایم قــرار داد. او در ادامــه از دعوتش به تیم 

ملی خبر داد و گفت: افتخــار صحبت با آقای 

اسکوچیچ را نداشتم، اما از طریق فدراسیون 

فوتبال و باشگاه زوریا با خبر شدم که به 

تیم ملــی دعوت شــدم و  خیلی 

از این موضــوع خوش حالم 

و حالا باید تمام تلاشــم را 

بکنم تــا به من  بــازی هم 

برســد. لحظــه ای کــه 

سال ها منتظرش بودم، 

سرانجام رسید. زاهدی 

در پاســخ به این سؤال 

که آیا قصــد جدایی از 

تیمــش را دارد، گفت: 

من قبلا تجربه جدایی 

در نیم فصل را داشــتم 

که شرایط سختی را برای 

بازیکــن رقم می زنــد تا به 

جو  تیــم جدید عــادت کند 

و توانایــی اش را نشــان دهد. 

به همین خاطر ترجیــح می دهم 

فصل را تمام کنم. تجربه های قبلی من را از جدایی 

در نیم فصــل منــصرف می کنــد، به همین دلیل تا 

پایان فصل در زوریــا خواهم مانــد. مهاجم ایرانی 

تیم زوریا دربــاره شرایط خودش در لیــگ اوکراین 

عنوان کرد: فعلا اوکراین خیلی سرد است. 

ما یک هفتــه آنجا تمرین داشــتیم و 

فقط می توانســتیم بدویم. یکشــنبه 

آمدیم ترکیه و یک ماه در آنتالیا تمرین 

خواهیم کرد. حداقل روزی ۲ وعده و 

بعضی روزها ۳ جلسه تمرین خواهیم 

داشت. الان در لیگ اوکراین مسابقات 

تعطیل است و بیشــتر تیم ها در شرایط 

مشابه ما مشغول تمرینات بدن سازی 

هستند تا در نیم فصل دوم قوی تر 

ظاهر شوند. زاهدی در پایان 

گفت: وضعیــت تیم ما خوب 

است؛ اما اللهیار را از دست 

دادیم و امیــدوارم او در تیم 

جدیــدش موفق باشــد. ما 

تــا الان چنــد بازیکن جذب 

کردیم، اما هدف ما این است 

که در لیگ ســوم شویم و به 

سهمیه لیگ اروپا برسیم. به 

نظرم نیم فصل ســختی در 

پیش داریــم، اما مطمئنم 

می توانیم نتایــج خوبی را 

برای تیم و تاریخ باشــگاه 

زوریا رقم بزنیم.

سرمربی اینتر جدی ترین گزینه برای هدایت شیاطین سرخ است

اینزاگى، گزینه جانشینى رانگنیک
سرمربــی تیــم فوتبــال اینــتر جدیدتریــن گزینه 

سرمربیگری شیاطین سرخ اســت. مدیران باشگاه 

منچســتریونایتد که اواســط این فصل به همکاری 

خــود بــا  سولســشر پایــان دادنــد و رانگنیــک را 

به عنــوان سرمربــی موقت منصــوب کردنــد، حالا 

در حــال جســت وجو بــرای یافتن سرمربــی فصل 

آینده شان هستند.  از اریک تن هاخ سرمربی آژاکس، 

مائوریتسیو پوچتینو سرمربی پاری سن ژرمن و 

برندان راجرز سرمربی لسترسیتی به عنوان 

اصلی تریــن گزینه هــای سرمربیگــری 

شیاطین سرخ یاد شده اســت؛ اما حالا 

یک نشریه ایتالیایی از سیمونه اینزاگی 

به عنوان جدیدترین گزینــه سرمربیگری 

منچســتریونایتد یاد کرده است. 

بــر اســاس ادعــای روزنامــه 

 ، « رت ســپو لو ا یره د ر کو »

فوتبــال  تیــم  نیمکــت 

یــک  منچســتریونایتد 

مدعی جدیــد پیدا کرده 

و آن کســی نیســت جز 

سیمونه اینزاگی. طبق 

ایــن گــزارش، مدیران 

باشگاه منچستریونایتد 

تحت تأثیــر کاری که این مربی 

ایتالیایــی این فصــل در اینتر 

کــرده اســت، قــرار گرفته اند؛ 

به همین دلیــل بــا ایــن مربی 

ایتالیایی تمــاس گرفته اند و 

پیشنهاد سرمربیگری شیاطین سرخ را به او داده اند. 

این روزنامه ایتالیایی همچنین فــاش کرد اینزاگی 

چهل وپنج ساله در حال گذراندن دوره های فشرده 

یادگیری زبان انگلیسی اســت. سرمربی اینتر ایده 

مربیگــری در لیــگ برتــر انگلیــس را در سر دارد و 

منچستریونایتد می تواند با ارائه پیشنهادی مناسب 

او را تابستان آینده برای حضور روی نیمکت این تیم 

متقاعد کنــد. اینزاگی که تابســتان اخیر از 

لاتزیو جدا شــد و هدایت اینــتر را برعهده 

گرفــت، با وجــود جدا شــدن بازیکنانی 

همچون روملو لوکاکو و اشرف حکیمی از 

این تیم، نراتزوری را در قامت یک مدعی 

حفظ کرده و تیمش هم اکنون صدرنشین 

سری  آایتالیاست. او همچنین اخیرا 

اینتر را در سوپرکاپ ایتالیا به 

قهرمانی رساند که این مهم 

با شکســت دادن یوونتوس 

رقم خورد. منچســتریونایتد 

اکنون بــا ۳۲ امتیــاز در رده 

هفتم جدول رده بندی لیگ 

برتر انگلیس است و در تلاش 

برای بازگشت به جمع ۴ تیم برتر 

این رقابت ها و کسب سهمیه لیگ 

قهرمانان اروپا ست. رانگنیک در 

هفته های گذشته فاصله زیادی با 

بازیکنان تیم گرفته و در چند مورد 

هم درگیری های لفظی با برخی 

 بازیکنان داشته است.
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اوت آسیایی ها!
در روز حذف ذوب آهن و نفت، فولاد و سپاهان 
هم از گردونه رقابت های جام حذفی کنار رفتند


